[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.02.2015                                                                                                        № 111

город Усть-Лабинск

О повышении базовых должностных окладов работников подведомственных муниципальных учреждений, перешедших на отраслевые системы оплаты труда
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 января 2015 года № 9 «О повышении базовых   окладов  (базовых   должностных окладов), базовых ставок заработной  платы     работников государственных учреждений Краснодарского края, перешедших на  отраслевые системы оплаты труда» п о с т а н о в л я ю:

1. Повысить с 01 января 2015 года на 10 процентов размеры  базовых должностных окладов отдельных категорий работников муниципальных учреждений     Усть-Лабинского    городского    поселения    Усть-Лабинского района, перешедших  на отраслевые системы оплаты труда, оплата труда    которым повышается в соответствии с Указом Президента Российской  Федерации от 7 мая 2012 года №597 «О мероприятиях по реализации   государственной социальной политики».

2. При увеличении (индексации) базовых должностных окладов их размеры   подлежат  округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Отделу  по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь)  опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В.Н.Анпилогова.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   В.Н.Анпилогов